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Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2015 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Elin Ederer 2015 SVS Griesheim 01:54,76 125

  50m: 00:52,63 (00:52,63) | 100m: 01:54,76 (01:02,13)
2. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 01:57,42 117

  50m: 00:57,48 (00:57,48) | 100m: 01:57,42 (00:59,94)
3. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:04,84 97

  50m: 01:02,07 (01:02,07) | 100m: 02:04,84 (01:02,77)
4. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:10,31 85

  50m: 01:03,94 (01:03,94) | 100m: 02:10,31 (01:06,37)
5. Julia Amelie Löwenstein 2015 SVS Griesheim 02:19,29 70
6. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:23,45 64

  50m: 01:12,25 (01:12,25) | 100m: 02:23,45 (01:11,20)
7. Aurelia Vittinghoff 2015 DJK-SSG Bensheim 02:30,48 55

  50m: 01:13,94 (01:13,94) | 100m: 02:30,48 (01:16,54)

disqualifiziert
Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Die Schwimmerin hat sich bei der 50m-Wende in Brustlage abgestoßen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:25

Jahrgang 2014 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Vivian Wiegand 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,49 303

  50m: 00:42,28 (00:42,28) | 100m: 01:25,49 (00:43,21)
2. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:40,33 187

  50m: 00:50,40 (00:50,40) | 100m: 01:40,33 (00:49,93)
3. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:41,10 183

  50m: 00:49,95 (00:49,95) | 100m: 01:41,10 (00:51,15)
4. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:41,41 181

  50m: 00:49,21 (00:49,21) | 100m: 01:41,41 (00:52,20)
5. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:52,07 134

  50m: 00:54,86 (00:54,86) | 100m: 01:52,07 (00:57,21)
6. Emma Schad 2014 SVS Griesheim 01:53,90 128

  50m: 00:53,89 (00:53,89) | 100m: 01:53,90 (01:00,01)
7. Antonia Nike Fischer 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:58,65 113
8. Sophia Abedini 2014 SVS Griesheim 02:08,46 89

  50m: 01:02,65 (01:02,65) | 100m: 02:08,46 (01:05,81)

Jahrgang 2013 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nora Michalk 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,85 252

  50m: 00:44,05 (00:44,05) | 100m: 01:30,85 (00:46,80)
2. Marie Voll 2013 TSG Darmstadt 01:37,81 202
3. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:41,04 183

  50m: 00:48,08 (00:48,08) | 100m: 01:41,04 (00:52,96)
4. Caroline Metternich 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:43,90 169

  50m: 00:51,31 (00:51,31) | 100m: 01:43,90 (00:52,59)
5. Juli Strobel 2013 SVS Griesheim 01:44,88 164

  50m: 00:51,44 (00:51,44) | 100m: 01:44,88 (00:53,44)
6. Camille Werner 2013 TSG Darmstadt 01:51,64 136

  50m: 00:57,26 (00:57,26) | 100m: 01:51,64 (00:54,38)
7. Hannah Bereuter 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:55,38 123

  50m: 00:55,79 (00:55,79) | 100m: 01:55,38 (00:59,59)
8. Nika Handke 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:58,42 114

  50m: 00:56,33 (00:56,33) | 100m: 01:58,42 (01:02,09)
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2013 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Franziska Archetti 2013 TSG Darmstadt 02:06,32 94

  50m: 01:03,19 (01:03,19) | 100m: 02:06,32 (01:03,13)
10. Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:08,27 89

  50m: 01:03,91 (01:03,91) | 100m: 02:08,27 (01:04,36)
11. Lisa Kaiser 2013 TSG Darmstadt 02:09,53 87

  50m: 01:00,49 (01:00,49) | 100m: 02:09,53 (01:09,04)

abgemeldet
Marlene Luise Ackad 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2012 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Amelie Rühl 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:30,70 254

  50m: 00:44,20 (00:44,20) | 100m: 01:30,70 (00:46,50)
2. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:33,95 228

  50m: 00:46,19 (00:46,19) | 100m: 01:33,95 (00:47,76)
3. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 01:41,97 178

  50m: 00:50,47 (00:50,47) | 100m: 01:41,97 (00:51,50)
4. Lina Höppner 2012 SVS Griesheim 01:42,04 178

  50m: 00:50,62 (00:50,62) | 100m: 01:42,04 (00:51,42)
5. Hadassah Braun 2012 TSG Darmstadt 01:52,41 133

  50m: 00:55,17 (00:55,17) | 100m: 01:52,41 (00:57,24)
6. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 01:58,14 114

  50m: 00:56,99 (00:56,99) | 100m: 01:58,14 (01:01,15)
7. Sarah Diehl 2012 SSV Raunheim 02:04,02 99

  50m: 00:59,91 (00:59,91) | 100m: 02:04,02 (01:04,11)
8. Finja Carolina Löw 2012 TuS Griesheim 02:05,20 96

  50m: 00:59,49 (00:59,49) | 100m: 02:05,20 (01:05,71)
9. Efsun Kalayci 2012 VFS Rödermark 02:37,23 48

  50m: 01:12,71 (01:12,71) | 100m: 02:37,23 (01:24,52)

nicht am Start
Sarah Beckers 2012 SVS Griesheim

disqualifiziert
Eleni Christopoulou 2012 TuS Griesheim

Die Schwimmerin hat vor der 50m-Wende mehrere Armzüge in Brustlage ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:29

Jahrgang 2011 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Frida Zimmer 2011 SSG Saar Max Ritter 01:20,26 366

  50m: 00:39,15 (00:39,15) | 100m: 01:20,26 (00:41,11)
2. Sorina Wettig 2011 TSG Darmstadt 01:25,54 302

  50m: 00:41,30 (00:41,30) | 100m: 01:25,54 (00:44,24)
3. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 01:28,52 273

  50m: 00:43,03 (00:43,03) | 100m: 01:28,52 (00:45,49)
4. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 01:36,84 208

  50m: 00:45,68 (00:45,68) | 100m: 01:36,84 (00:51,16)
5. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen e.V. 01:40,54 186

  50m: 00:48,81 (00:48,81) | 100m: 01:40,54 (00:51,73)
6. Nora Moll 2011 TG 1862 Rüsselsheim 02:00,85 107
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2010 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Linda Ogriseck 2010 VFS Rödermark 01:24,23 317

  50m: 00:40,06 (00:40,06) | 100m: 01:24,23 (00:44,17)
2. Lucy Millar 2010 DJK-SSG Bensheim 01:28,37 274

  50m: 00:42,45 (00:42,45) | 100m: 01:28,37 (00:45,92)
3. Julia Freihöfer 2010 TuS Griesheim 01:28,50 273

  50m: 00:40,77 (00:40,77) | 100m: 01:28,50 (00:47,73)
4. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 01:33,71 230

  50m: 00:44,85 (00:44,85) | 100m: 01:33,71 (00:48,86)
5. Elena Maria Zanfir 2010 Rüsselsheimer SC 01:36,68 209

  50m: 00:46,95 (00:46,95) | 100m: 01:36,68 (00:49,73)
6. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 01:37,05 207

  50m: 00:46,52 (00:46,52) | 100m: 01:37,05 (00:50,53)

nicht am Start
Thalia Sauer 2010 DJK-SSG Bensheim

Jahrgang 2009 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nele Michalk 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,28 380

  50m: 00:38,19 (00:38,19) | 100m: 01:19,28 (00:41,09)
2. Ana Feline Jährling 2009 TSG Darmstadt 01:30,66 254

  50m: 00:44,27 (00:44,27) | 100m: 01:30,66 (00:46,39)

Jahrgang 2008 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 01:14,16 464

  50m: 00:36,33 (00:36,33) | 100m: 01:14,16 (00:37,83)
2. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 01:19,58 376

  50m: 00:37,99 (00:37,99) | 100m: 01:19,58 (00:41,59)
3. Narjiss Labkakla 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,48 314
4. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,39 304

  50m: 00:41,98 (00:41,98) | 100m: 01:25,39 (00:43,41)
5. Melissa Klotz 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:28,92 269

  50m: 00:43,45 (00:43,45) | 100m: 01:28,92 (00:45,47)

nicht am Start
Belle Guo 2008 DJK-SSG Bensheim

abgemeldet
Carolina Stein 2008 VFS Rödermark

Jahrgang 2007 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,78 534

  50m: 00:33,83 (00:33,83) | 100m: 01:10,78 (00:36,95)
2. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,75 388

  50m: 00:37,54 (00:37,54) | 100m: 01:18,75 (00:41,21)
3. Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 01:22,07 343

  50m: 00:40,07 (00:40,07) | 100m: 01:22,07 (00:42,00)
4. Sophia Muth 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:34,78 222

  50m: 00:46,12 (00:46,12) | 100m: 01:34,78 (00:48,66)
5. Sarah Justina Schönweitz 2007 VFS Rödermark 02:01,08 106

  50m: 00:56,86 (00:56,86) | 100m: 02:01,08 (01:04,22)
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2006 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 01:14,96 450

  50m: 00:36,79 (00:36,79) | 100m: 01:14,96 (00:38,17)
2. Henrike Stöckinger 2006 SG Neptun Lampertheim 01:31,66 246

  50m: 00:44,97 (00:44,97) | 100m: 01:31,66 (00:46,69)

Juniorinnen - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,52 615

  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:07,52 (00:34,89)
2. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:17,96 400

  50m: 00:36,72 (00:36,72) | 100m: 01:17,96 (00:41,24)
3. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:20,73 360

  50m: 00:39,18 (00:39,18) | 100m: 01:20,73 (00:41,55)
4. Anna Hemke 2004 SSV Raunheim 01:22,81 333

  50m: 00:39,51 (00:39,51) | 100m: 01:22,81 (00:43,30)
5. Pia Sophie Jahnke 2005 Rüsselsheimer SC 02:10,53 85

  50m: 01:00,36 (01:00,36) | 100m: 02:10,53 (01:10,17)

Jahrgang 2003 und älter - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 01:20,14 368

  50m: 00:37,36 (00:37,36) | 100m: 01:20,14 (00:42,78)

Jahrgang 2015 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Elin Ederer 2015 SVS Griesheim 01:54,76 125 5
  50m: 00:52,63 (00:52,63) | 100m: 01:54,76 (01:02,13)

2. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 01:57,42 117 3
  50m: 00:57,48 (00:57,48) | 100m: 01:57,42 (00:59,94)

3. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:04,84 97 1
  50m: 01:02,07 (01:02,07) | 100m: 02:04,84 (01:02,77)

4. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:10,31 85
  50m: 01:03,94 (01:03,94) | 100m: 02:10,31 (01:06,37)

5. Julia Amelie Löwenstein 2015 SVS Griesheim 02:19,29 70
6. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:23,45 64

  50m: 01:12,25 (01:12,25) | 100m: 02:23,45 (01:11,20)
7. Aurelia Vittinghoff 2015 DJK-SSG Bensheim 02:30,48 55

  50m: 01:13,94 (01:13,94) | 100m: 02:30,48 (01:16,54)

Jahrgang 2014 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Vivian Wiegand 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,49 303 5
  50m: 00:42,28 (00:42,28) | 100m: 01:25,49 (00:43,21)

2. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:40,33 187 3
  50m: 00:50,40 (00:50,40) | 100m: 01:40,33 (00:49,93)

3. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:41,10 183 1
  50m: 00:49,95 (00:49,95) | 100m: 01:41,10 (00:51,15)

4. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:41,41 181
  50m: 00:49,21 (00:49,21) | 100m: 01:41,41 (00:52,20)

5. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:52,07 134
  50m: 00:54,86 (00:54,86) | 100m: 01:52,07 (00:57,21)
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2014 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
6. Emma Schad 2014 SVS Griesheim 01:53,90 128

  50m: 00:53,89 (00:53,89) | 100m: 01:53,90 (01:00,01)
7. Antonia Nike Fischer 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:58,65 113
8. Sophia Abedini 2014 SVS Griesheim 02:08,46 89

  50m: 01:02,65 (01:02,65) | 100m: 02:08,46 (01:05,81)

Jahrgang 2013 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Nora Michalk 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,85 252 5
  50m: 00:44,05 (00:44,05) | 100m: 01:30,85 (00:46,80)

2. Marie Voll 2013 TSG Darmstadt 01:37,81 202 3
3. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:41,04 183 1

  50m: 00:48,08 (00:48,08) | 100m: 01:41,04 (00:52,96)
4. Caroline Metternich 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:43,90 169

  50m: 00:51,31 (00:51,31) | 100m: 01:43,90 (00:52,59)
5. Juli Strobel 2013 SVS Griesheim 01:44,88 164

  50m: 00:51,44 (00:51,44) | 100m: 01:44,88 (00:53,44)
6. Camille Werner 2013 TSG Darmstadt 01:51,64 136

  50m: 00:57,26 (00:57,26) | 100m: 01:51,64 (00:54,38)
7. Hannah Bereuter 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:55,38 123

  50m: 00:55,79 (00:55,79) | 100m: 01:55,38 (00:59,59)
8. Nika Handke 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:58,42 114

  50m: 00:56,33 (00:56,33) | 100m: 01:58,42 (01:02,09)
9. Franziska Archetti 2013 TSG Darmstadt 02:06,32 94

  50m: 01:03,19 (01:03,19) | 100m: 02:06,32 (01:03,13)
10. Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:08,27 89

  50m: 01:03,91 (01:03,91) | 100m: 02:08,27 (01:04,36)
11. Lisa Kaiser 2013 TSG Darmstadt 02:09,53 87

  50m: 01:00,49 (01:00,49) | 100m: 02:09,53 (01:09,04)

Jahrgang 2012 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Amelie Rühl 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:30,70 254 5
  50m: 00:44,20 (00:44,20) | 100m: 01:30,70 (00:46,50)

2. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:33,95 228 3
  50m: 00:46,19 (00:46,19) | 100m: 01:33,95 (00:47,76)

3. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 01:41,97 178 1
  50m: 00:50,47 (00:50,47) | 100m: 01:41,97 (00:51,50)

4. Lina Höppner 2012 SVS Griesheim 01:42,04 178
  50m: 00:50,62 (00:50,62) | 100m: 01:42,04 (00:51,42)

5. Hadassah Braun 2012 TSG Darmstadt 01:52,41 133
  50m: 00:55,17 (00:55,17) | 100m: 01:52,41 (00:57,24)

6. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 01:58,14 114
  50m: 00:56,99 (00:56,99) | 100m: 01:58,14 (01:01,15)

7. Sarah Diehl 2012 SSV Raunheim 02:04,02 99
  50m: 00:59,91 (00:59,91) | 100m: 02:04,02 (01:04,11)

8. Finja Carolina Löw 2012 TuS Griesheim 02:05,20 96
  50m: 00:59,49 (00:59,49) | 100m: 02:05,20 (01:05,71)

9. Efsun Kalayci 2012 VFS Rödermark 02:37,23 48
  50m: 01:12,71 (01:12,71) | 100m: 02:37,23 (01:24,52)
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2011 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Sorina Wettig 2011 TSG Darmstadt 01:25,54 302 5
  50m: 00:41,30 (00:41,30) | 100m: 01:25,54 (00:44,24)

2. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 01:28,52 273 3
  50m: 00:43,03 (00:43,03) | 100m: 01:28,52 (00:45,49)

3. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 01:36,84 208 1
  50m: 00:45,68 (00:45,68) | 100m: 01:36,84 (00:51,16)

4. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen e.V. 01:40,54 186
  50m: 00:48,81 (00:48,81) | 100m: 01:40,54 (00:51,73)

5. Nora Moll 2011 TG 1862 Rüsselsheim 02:00,85 107

Jahrgang 2010 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Linda Ogriseck 2010 VFS Rödermark 01:24,23 317 5
  50m: 00:40,06 (00:40,06) | 100m: 01:24,23 (00:44,17)

2. Lucy Millar 2010 DJK-SSG Bensheim 01:28,37 274 3
  50m: 00:42,45 (00:42,45) | 100m: 01:28,37 (00:45,92)

3. Julia Freihöfer 2010 TuS Griesheim 01:28,50 273 1
  50m: 00:40,77 (00:40,77) | 100m: 01:28,50 (00:47,73)

4. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 01:33,71 230
  50m: 00:44,85 (00:44,85) | 100m: 01:33,71 (00:48,86)

5. Elena Maria Zanfir 2010 Rüsselsheimer SC 01:36,68 209
  50m: 00:46,95 (00:46,95) | 100m: 01:36,68 (00:49,73)

6. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 01:37,05 207
  50m: 00:46,52 (00:46,52) | 100m: 01:37,05 (00:50,53)

Jahrgang 2009 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Nele Michalk 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,28 380
  50m: 00:38,19 (00:38,19) | 100m: 01:19,28 (00:41,09)

2. Ana Feline Jährling 2009 TSG Darmstadt 01:30,66 254
  50m: 00:44,27 (00:44,27) | 100m: 01:30,66 (00:46,39)

Jahrgang 2008 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 01:19,58 376
  50m: 00:37,99 (00:37,99) | 100m: 01:19,58 (00:41,59)

2. Narjiss Labkakla 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,48 314
3. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,39 304

  50m: 00:41,98 (00:41,98) | 100m: 01:25,39 (00:43,41)
4. Melissa Klotz 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:28,92 269

  50m: 00:43,45 (00:43,45) | 100m: 01:28,92 (00:45,47)
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2007 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,78 534
  50m: 00:33,83 (00:33,83) | 100m: 01:10,78 (00:36,95)

2. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,75 388
  50m: 00:37,54 (00:37,54) | 100m: 01:18,75 (00:41,21)

3. Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 01:22,07 343
  50m: 00:40,07 (00:40,07) | 100m: 01:22,07 (00:42,00)

4. Sophia Muth 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:34,78 222
  50m: 00:46,12 (00:46,12) | 100m: 01:34,78 (00:48,66)

5. Sarah Justina Schönweitz 2007 VFS Rödermark 02:01,08 106
  50m: 00:56,86 (00:56,86) | 100m: 02:01,08 (01:04,22)

Jahrgang 2006 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 01:14,96 450
  50m: 00:36,79 (00:36,79) | 100m: 01:14,96 (00:38,17)

2. Henrike Stöckinger 2006 SG Neptun Lampertheim 01:31,66 246
  50m: 00:44,97 (00:44,97) | 100m: 01:31,66 (00:46,69)

Juniorinnen - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjuniorenmeisterin

Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,52 615
  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:07,52 (00:34,89)

2. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:17,96 400
  50m: 00:36,72 (00:36,72) | 100m: 01:17,96 (00:41,24)

3. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:20,73 360
  50m: 00:39,18 (00:39,18) | 100m: 01:20,73 (00:41,55)

4. Anna Hemke 2004 SSV Raunheim 01:22,81 333
  50m: 00:39,51 (00:39,51) | 100m: 01:22,81 (00:43,30)

5. Pia Sophie Jahnke 2005 Rüsselsheimer SC 02:10,53 85
  50m: 01:00,36 (01:00,36) | 100m: 02:10,53 (01:10,17)

Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,52 615
  50m: 00:32,63 (00:32,63) | 100m: 01:07,52 (00:34,89)

2. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,78 534
  50m: 00:33,83 (00:33,83) | 100m: 01:10,78 (00:36,95)

3. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 01:14,96 450
  50m: 00:36,79 (00:36,79) | 100m: 01:14,96 (00:38,17)

4. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:17,96 400
  50m: 00:36,72 (00:36,72) | 100m: 01:17,96 (00:41,24)

5. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,75 388
  50m: 00:37,54 (00:37,54) | 100m: 01:18,75 (00:41,21)

6. Nele Michalk 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,28 380
  50m: 00:38,19 (00:38,19) | 100m: 01:19,28 (00:41,09)

7. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 01:19,58 376
  50m: 00:37,99 (00:37,99) | 100m: 01:19,58 (00:41,59)

8. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 01:20,14 368
  50m: 00:37,36 (00:37,36) | 100m: 01:20,14 (00:42,78)

9. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:20,73 360
  50m: 00:39,18 (00:39,18) | 100m: 01:20,73 (00:41,55)
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Anouk Oceguera 2007 Rüsselsheimer SC 01:22,07 343

  50m: 00:40,07 (00:40,07) | 100m: 01:22,07 (00:42,00)
11. Anna Hemke 2004 SSV Raunheim 01:22,81 333

  50m: 00:39,51 (00:39,51) | 100m: 01:22,81 (00:43,30)
12. Linda Ogriseck 2010 VFS Rödermark 01:24,23 317

  50m: 00:40,06 (00:40,06) | 100m: 01:24,23 (00:44,17)
13. Narjiss Labkakla 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,48 314
14. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,39 304

  50m: 00:41,98 (00:41,98) | 100m: 01:25,39 (00:43,41)
15. Vivian Wiegand 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,49 303

  50m: 00:42,28 (00:42,28) | 100m: 01:25,49 (00:43,21)
16. Sorina Wettig 2011 TSG Darmstadt 01:25,54 302

  50m: 00:41,30 (00:41,30) | 100m: 01:25,54 (00:44,24)
17. Lucy Millar 2010 DJK-SSG Bensheim 01:28,37 274

  50m: 00:42,45 (00:42,45) | 100m: 01:28,37 (00:45,92)
18. Julia Freihöfer 2010 TuS Griesheim 01:28,50 273

  50m: 00:40,77 (00:40,77) | 100m: 01:28,50 (00:47,73)
19. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 01:28,52 273

  50m: 00:43,03 (00:43,03) | 100m: 01:28,52 (00:45,49)
20. Melissa Klotz 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:28,92 269

  50m: 00:43,45 (00:43,45) | 100m: 01:28,92 (00:45,47)
21. Ana Feline Jährling 2009 TSG Darmstadt 01:30,66 254

  50m: 00:44,27 (00:44,27) | 100m: 01:30,66 (00:46,39)
22. Amelie Rühl 2012 TV 1862 Langen e.V. 01:30,70 254

  50m: 00:44,20 (00:44,20) | 100m: 01:30,70 (00:46,50)
23. Nora Michalk 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,85 252

  50m: 00:44,05 (00:44,05) | 100m: 01:30,85 (00:46,80)
24. Henrike Stöckinger 2006 SG Neptun Lampertheim 01:31,66 246

  50m: 00:44,97 (00:44,97) | 100m: 01:31,66 (00:46,69)
25. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 01:33,71 230

  50m: 00:44,85 (00:44,85) | 100m: 01:33,71 (00:48,86)
26. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:33,95 228

  50m: 00:46,19 (00:46,19) | 100m: 01:33,95 (00:47,76)
27. Sophia Muth 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:34,78 222

  50m: 00:46,12 (00:46,12) | 100m: 01:34,78 (00:48,66)
28. Elena Maria Zanfir 2010 Rüsselsheimer SC 01:36,68 209

  50m: 00:46,95 (00:46,95) | 100m: 01:36,68 (00:49,73)
29. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 01:36,84 208

  50m: 00:45,68 (00:45,68) | 100m: 01:36,84 (00:51,16)
30. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 01:37,05 207

  50m: 00:46,52 (00:46,52) | 100m: 01:37,05 (00:50,53)
31. Marie Voll 2013 TSG Darmstadt 01:37,81 202
32. Nora Szagartz 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:40,33 187

  50m: 00:50,40 (00:50,40) | 100m: 01:40,33 (00:49,93)
33. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen e.V. 01:40,54 186

  50m: 00:48,81 (00:48,81) | 100m: 01:40,54 (00:51,73)
34. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:41,04 183

  50m: 00:48,08 (00:48,08) | 100m: 01:41,04 (00:52,96)
35. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:41,10 183

  50m: 00:49,95 (00:49,95) | 100m: 01:41,10 (00:51,15)
36. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:41,41 181

  50m: 00:49,21 (00:49,21) | 100m: 01:41,41 (00:52,20)
37. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 01:41,97 178

  50m: 00:50,47 (00:50,47) | 100m: 01:41,97 (00:51,50)
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
38. Lina Höppner 2012 SVS Griesheim 01:42,04 178

  50m: 00:50,62 (00:50,62) | 100m: 01:42,04 (00:51,42)
39. Caroline Metternich 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:43,90 169

  50m: 00:51,31 (00:51,31) | 100m: 01:43,90 (00:52,59)
40. Juli Strobel 2013 SVS Griesheim 01:44,88 164

  50m: 00:51,44 (00:51,44) | 100m: 01:44,88 (00:53,44)
41. Camille Werner 2013 TSG Darmstadt 01:51,64 136

  50m: 00:57,26 (00:57,26) | 100m: 01:51,64 (00:54,38)
42. Anna Landzettel 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:52,07 134

  50m: 00:54,86 (00:54,86) | 100m: 01:52,07 (00:57,21)
43. Hadassah Braun 2012 TSG Darmstadt 01:52,41 133

  50m: 00:55,17 (00:55,17) | 100m: 01:52,41 (00:57,24)
44. Emma Schad 2014 SVS Griesheim 01:53,90 128

  50m: 00:53,89 (00:53,89) | 100m: 01:53,90 (01:00,01)
45. Elin Ederer 2015 SVS Griesheim 01:54,76 125

  50m: 00:52,63 (00:52,63) | 100m: 01:54,76 (01:02,13)
46. Hannah Bereuter 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:55,38 123

  50m: 00:55,79 (00:55,79) | 100m: 01:55,38 (00:59,59)
47. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 01:57,42 117

  50m: 00:57,48 (00:57,48) | 100m: 01:57,42 (00:59,94)
48. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 01:58,14 114

  50m: 00:56,99 (00:56,99) | 100m: 01:58,14 (01:01,15)
49. Nika Handke 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:58,42 114

  50m: 00:56,33 (00:56,33) | 100m: 01:58,42 (01:02,09)
50. Antonia Nike Fischer 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:58,65 113
51. Nora Moll 2011 TG 1862 Rüsselsheim 02:00,85 107
52. Sarah Justina Schönweitz 2007 VFS Rödermark 02:01,08 106

  50m: 00:56,86 (00:56,86) | 100m: 02:01,08 (01:04,22)
53. Sarah Diehl 2012 SSV Raunheim 02:04,02 99

  50m: 00:59,91 (00:59,91) | 100m: 02:04,02 (01:04,11)
54. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:04,84 97

  50m: 01:02,07 (01:02,07) | 100m: 02:04,84 (01:02,77)
55. Finja Carolina Löw 2012 TuS Griesheim 02:05,20 96

  50m: 00:59,49 (00:59,49) | 100m: 02:05,20 (01:05,71)
56. Franziska Archetti 2013 TSG Darmstadt 02:06,32 94

  50m: 01:03,19 (01:03,19) | 100m: 02:06,32 (01:03,13)
57. Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 02:08,27 89

  50m: 01:03,91 (01:03,91) | 100m: 02:08,27 (01:04,36)
58. Sophia Abedini 2014 SVS Griesheim 02:08,46 89

  50m: 01:02,65 (01:02,65) | 100m: 02:08,46 (01:05,81)
59. Lisa Kaiser 2013 TSG Darmstadt 02:09,53 87

  50m: 01:00,49 (01:00,49) | 100m: 02:09,53 (01:09,04)
60. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:10,31 85

  50m: 01:03,94 (01:03,94) | 100m: 02:10,31 (01:06,37)
61. Pia Sophie Jahnke 2005 Rüsselsheimer SC 02:10,53 85

  50m: 01:00,36 (01:00,36) | 100m: 02:10,53 (01:10,17)
62. Julia Amelie Löwenstein 2015 SVS Griesheim 02:19,29 70
63. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:23,45 64

  50m: 01:12,25 (01:12,25) | 100m: 02:23,45 (01:11,20)
64. Aurelia Vittinghoff 2015 DJK-SSG Bensheim 02:30,48 55

  50m: 01:13,94 (01:13,94) | 100m: 02:30,48 (01:16,54)
65. Efsun Kalayci 2012 VFS Rödermark 02:37,23 48

  50m: 01:12,71 (01:12,71) | 100m: 02:37,23 (01:24,52)


